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Przyrząd do wabienia owadów 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przyrząd do wabienia 
owadów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przyrządu do 
wabienia owadów, przejawiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 
Przyrząd do wabienia owadów ma zasadniczo postać bryły grzybkowatej, 
której część głowicowa, oparta na części wsporczej, ma postać tarczy 
ograniczonej kołpakowato wypukłą powierzchnią górną i cylindryczną 
powierzchnią boczną, przechodzącą ku spodowi w powierzchnię stano-
wiącą wycinek powierzchni toroidalnej, ograniczającej ściankę łączącą, 
przy czym między kołową krawędzią wypukłej powierzchni górnej a kra-
wędzią cylindrycznej powierzchni bocznej znajduje się pierścieniowy 
uskok. W ściance łączącej i cylindrycznej ściance bocznej znajdują się 
wycięcia o zarysie zbliżonym do czworobocznego. Część wsporczą, wy-
stającą z gniazda usytuowanego w spodzie części głowicowej, stanowią 
dwie przenikające się po kątem prostym płyty o zarysie klinowym, zakoń-
czone od dołu profilem półkolistym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączo-
nych rysunkach, na których fig. 1 przedstawia przyrząd do wabienia owa-
dów w widoku perspektywicznym od góry, fig. 2 - przyrząd do wabienia 
owadów w widoku perspektywicznym od spodu, fig. 3 i fig. 4 - przyrząd 
do wabienia owadów w dwóch widokach bocznych z kierunków usytu-
owanych pod kątem prostym, zaś fig. 5 i fig. 6 przedstawiają przyrząd do 
wabienia owadów w widokach, odpowiednio, z góry i od spodu. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Przyrząd do wabienia owadów ma zasadniczo postać bryły grzyb-
kowatej, której część głowicowa, oparta na części wsporczej, ma postać 
tarczy ograniczonej kołpakowato wypukłą powierzchnią górną i cylin-
dryczną powierzchnią boczną, przechodzącą ku spodowi w powierzchnię 
stanowiącą wycinek powierzchni toroidalnej, ograniczającej ściankę łą-
czącą. Między kołową krawędzią wypukłej powierzchni górnej a krawę-
dzią cylindrycznej powierzchni bocznej znajduje się pierścieniowy uskok. 
W ściance łączącej i cylindrycznej ściance bocznej znajdują się wycięcia 
o zarysie zbliżonym do czworobocznego. Część wsporczą, wystającą z 
gniazda usytuowanego w spodzie części głowicowej, stanowią dwie 
przenikające się po kątem prostym płyty o zarysie klinowym, zakończone 
od dołu profilem półkolistym. 
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